ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

CNPJ: 08.295.923/0001-20

Balancgo Patrimonial
Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

Livro: 1

Descrigao
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
BANCOS
APLICAGOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
TOTAL DE DISPONIBILIDADES
CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
TRIBUTOS A COMPENSAR
TOTAL DE CREDITOS
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL DE DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL DE ATIVO CIRCULANTE
ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS INVESTIMENTOS
TOTAL DE REALIZAVEL A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO - AQUISIGAO
(-) DEPRECIACOES - AQUISICAO
TOTAL DE IMOBILIZADO
TOTAL DE ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTALDEATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
SALARIOS E BENEFICIOS
ENCARGOS SOCIAIS
OBRIGAGOES FISCAIS
EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
TOTAL DE OBRIGAGOES DE CURTO PRAZO
TOTAL DE PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGAGOES A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
TOTAL DE OBRIGAGOES A LONGO PRAZO
TOTAL DE PASSIVO NAO CIRCULANTE
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

TOTAL DE SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

TOTAL DE PATRIMONIO SOCIAL

TOTALDEPASSIVO LUIZ CARMINE _ i e e
FERRAZ BIANCO BIANCO JUNIOR
Dados: 2023.05.15 16:53:02
JUNIOR -03'00'
Luiz Carmine Ferraz Bianco Junior
CPF: 053.874.239-95
ANDERSON RICHARD Assinado de forma digital por ANDERSON
RICHARD KLUG:00839681992
KLUG:00839681992 Dados: 2022.06.21 10:58:37 -03'00'

Anderson Richard Klug
CPF: 008.396.819-92
Contador

CRC-SC: 035.929/0-9

Responsavel pela emissao deste relatorio: KLUKE SERVICOS CONTABEIS E ECONOMICOS LTDA.

2021

4.782,65
582.042,15
586.824,80

16.814,48
229,50
17.043,98

0,00
0,00
603.868,78

11.928,22
11.928,22

14.939,00

(7.011,36)
7.927,64

19.855,86

623.724,64

0,00
4.800,23
2.073,56

42.064,26
48.938,05
48.938,05

19.277,76
19.277,76
19.277,76

555.508,83
555.508,83
555.508,83

623.724,64

2020

0,00
479.890,83
479.890,83

23.453,53
229,50
23.683,03

8.593,20
8.593,20
512.167,06

10.528,79
10.528,79

14.939,00
(5.258,52)
9.680,48
20.209,27

532.376,33

5.367,64
2.941,25
719,11
39.996,95
49.024,95
49.024,95

27.810,09
27.810,09
27.810,09

455.541,29
455.541,29
455.541,29

532.376,33
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