ASSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

Balanço Patrimonial

Livro: 1 CNPJ: 08.295.923/0001-20 Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

Descrição	2021	2020
ATIVO		
ATIVO CIRCULANTE		
DISPONIBILIDADES		
BANCOS	4.782,65	0,00
APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	582.042,15	479.890,83
TOTAL DE DISPONIBILIDADES	586.824,80	479.890,83
CRÉDITOS		
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS	16.814,48	23.453,53
TRIBUTOS A COMPENSAR	229,50	229,50
TOTAL DE CRÉDITOS	17.043,98	23.683,03
DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE		
DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	8.593,20
TOTAL DE DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	8.593,20
TOTAL DE ATIVO CIRCULANTE	603.868,78	512.167,06
ATIVO NÃO CIRCULANTE		
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO		
OUTROS INVESTIMENTOS	11.928,22	10.528,79
TOTAL DE REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	11.928,22	10.528,79
IMOBILIZADO		
IMOBILIZADO - AQUISIÇÃO	14.939,00	14.939,00
(-) DEPRECIAÇÕES - AQUISIÇÃO	(7.011,36)	(5.258,52
TOTAL DE IMOBILIZADO	7.927,64	9.680,48
TOTAL DE ATIVO NÃO CIRCULANTE	19.855,86	20.209,27
TOTAL DE A T I V O	623.724,64	532.376,33
PASSIVO		
PASSIVO CIRCULANTE		
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO		
SALÁRIOS E BENEFÍCIOS	0,00	5.367,64
ENCARGOS SOCIAIS	4.800,23	2.941,25
OBRIGAÇÕES FISCAIS	2.073,56	719,11
EMPRÉSTIMOS OU FINANCIAMENTOS	42.064,26	39.996,95
TOTAL DE OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	48.938,05	49.024,95
TOTAL DE PASSIVO CIRCULANTE	48.938,05	49.024,95
PASSIVO NÃO CIRCULANTE		
OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO		
EMPRÉSTIMOS OU FINANCIAMENTOS	19.277,76	27.810,09
TOTAL DE OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO	19.277,76	27.810,09
TOTAL DE PASSIVO NÃO CIRCULANTE	19.277,76	27.810,09
PATRIMÔNIO SOCIAL		
SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS		
SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS	555.508,83	455.541,29
TOTAL DE SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS	555.508,83	455.541,29
TOTAL DE PATRIMÔNIO SOCIAL	555.508,83	455.541,29

CPF: 053.874.239-95

Anderson Richard Klug CPF: 008.396.819-92 Contador

CRC-SC: 035.929/O-9